
27

شنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4138
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اندیشه کن آنگاه سخن گوی 

تا از لغزش بر کنار باشی
حضرت امیر المومنین)ع(

آگهى

آگهی تجدید مناقصه عمومی
الف- شرح تجدید مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای باغستان کنده ای از توابع بخش کوهمره شهرستان کوهچنار
موضوع تجدید مناقصه: بهسازی کوچه های  روستا )بیس ریزی و قیرپاشی و اسفالت(

شرح مختصر کار: 
1-  تهیه و اجرای عملیات 5000 متر مربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد 

با اسناد , مدارک و  با تراکم 100درصد  مطابق  3- اجرای عملیات 5000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر 
استانداردها و نقشه ها 

جمعا به مبلغ20,000,000,000 ریال به حروف بیست میلیارد ریال . 
شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  یا    14005013217 ملی   شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
5500241433124119 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای باغستان کنده ای معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1/000/000/000 ریال به حروف 

یک میلیارد ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/11/20 به مدت 7 روز 

شماره  محمدی   مهرشاد  آقای  ای  کنده  باغستان  دهیاری   , ای  کنده  باغستان  روستای  نودان   کوهمره  بخش  کوهچنار  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل 
تماس09917328959

نحوه خریداسناد:واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 5500241433143219 نزد پست بانک بنام دهیاری باغستان کنده ای 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/30 به دهیار محترم روستای باغستان کنده ای 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری کوهمره
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی در مرحله اول و دوم و همچنین هزینه نقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/11/20 و نوبت دوم مورخه 1403/11/27                    1878897                                46083
دهیاری روستای باغستان کنده ای

آگهی مناقصه عمومی
آگهی مناقصه 

الف – شرح مناقصه 
مناقصه گذار : دهیاری روستای دهکهنه کمارج از توابع بخش  کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون

موضوع مناقصه : بهسازی معابر 
شرح مختصر کار :   تهیه و اجرای 3000متر مربع قیر پاشی و آسفالت ، 3000 متر مربع ترمیم بیس ریزی خیابان حرم و شهید زارع

-محل دریافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش  کنارتخته و کمارج -  دهیاری دهکهنه کمارج
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری دهکهنه کمارج به شناسه ملی 14005011992  
یا واریز نقدی به شماره حساب IR  570210005632781434313619  نزد پست بانک  شعبه کازرون به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامین اعتبار پیشنهادی 

به نام دهیاری روستای  دهکهنه کمارج  با مدت اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز سه شنبه تاریخ 11/16 /1403 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

- نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ  1,000,000ریال  شماره حساب  IR   570210005632781434313619    نزد پست بانک شعبه 
کازرون  به نام دهیاری  دهکهنه کمارج

- مهلت و محل تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 30/ 11/ 1403
- زمان تشکیل کمیسیون عالی و بازگشایی پیشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهیاری

شرایط مناقصه :
1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذیصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه  به مبلغ 1,000,000 ریال به شماره حساب IR  570210005632781434313619    الزامی 
است .

5-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
6- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است

درج اگهی نوبت اول در مورخ 1403/11/16 و نوبت دوم مورخ 1403/11/27
شماره تماس :       09176975098 خانم غفاری مسئول مالی و  09179216331  عباس میرفکور دهیار روستای  دهکهنه کمارج

1878125                             46037                                    6835 م الف
دهیاری روستای دهکهنه کمارج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007446 مورخ 1403/10/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسیح شفیعی فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه 
76 کدملی 2370812613 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68233/90 مترمربع پلاک 104 فرعی از 643 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 643 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه و بی واسطه از آقایان 
کرامت اله نوربخش و سردار دهقان ورثه حاجی دهقان دهنوی و صنوبر شفیعی سیف آبادی احدی از ورثه علی میرزا شفیعی و محمد کریم قاسمی 
احدی از ورثه محمد قاسمی و فتح اله شفیعی سیف آبادی و حسن شفیعی سیف آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27          45968/1973145                    1100 م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038002094-1403/11/06 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداکرم دهقانی فرزند آقاجان 
صادره از بورکی در یک درب باغ به مساحت 74596 مترمربع پلاک 1500 فرعی از 17 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 اصلی قطعه 
6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای سیف اله، باباجان، احمد و کتان همگی دهقانی و فتح اله دارابی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27       45972/1973141                         1092 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007206 مورخ 1403/10/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کفایت جمال نیا فرزند رضا به شماره شناسنامه 
31284 کدملی 2370309954 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1307/32 مترمربع پلاک 315 فرعی از 
205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای علی 
محمد زارع بنه میرزا علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27                 45990                     1129 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و   140360311002007444 و   140360311002007436 و   140360311002007443 و   140360311002007441 شماره  رای  برابر 
140360311002007439 و 140360311002007442 مورخ 1403/10/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای عنایت اله زارع فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه 1 کدملی 2372158929 صادره از کازرون و آقای سعید زارع فرزند ابراهیم بشناسنامه 1840 کدملی 2370875275 صادره از 
کازرون و آقای عبدالرسول زارع فرزند ابراهیم بشناسنامه 1494 کدملی 2370871288 صادره از کازرون هر کدام نسبت 2 سهم از 9 سهم سهام 
ششدانگ و خانمها زرافشان زارع فرزند ابراهیم به شناسنامه 1493 کدملی 2370871271 صادره از کازرون و خانم گل بس زارع فرزند ابراهیم به 
شناسنامه 8 کدملی 2372157078 صادره از کازرون و خانم جمیله خاتون زارع فرزند ابراهیم به شناسنامه 1533 کدملی 2370871857 صادره 
از کازرون هر کدام نسبت به یک سهم از 9 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8221/57 مترمربع پلاک 25 فرعی از 117 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 117 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از ) مرحوم 
ابراهیم زارع قلعه سیدی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27           45994                      1132 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002006977 مورخ 1403/10/10 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  فرزند عوض  عبدالرسول کشاورز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  رسمی 
شناسنامه 190 کدملی 2370645539 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 2977/78 مترمربع پلاک 46 فرعی از 645 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی عبدالرسول کشاورز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27        45993/1973138                1127 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002006996 مورخ 1403/10/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  فرزند عوض  عبدالرسول کشاورز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  رسمی 
شناسنامه 190 کدملی 2370645539 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10150/48 مترمربع پلاک 2 فرعی 
از 647 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 647 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی عبدالرسول کشاورز 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27          45992/1973139                     1125 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002006978 مورخ 1403/10/10 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  فرزند عوض  عبدالرسول کشاورز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  رسمی 
شناسنامه 190 کدملی 2370645539 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 98792/93 مترمربع پلاک 47 فرعی 
645 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی عبدالرسول کشاورز 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/11              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/27       45991/1973140                      1123 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
1403-1513

نوبت اول: 1403/11/25 ابتکار جنوب                                                                                  نوبت دوم: 1403/11/27طلوع
 شهرداری شیراز )منطقه یازده( در نظر داردت مناقصه عمومی  عملیات اجرایی تکمیل ساختمان کتابخانه فال اسیری را  از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688001135 به  اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 138/946/584/496 ریال

-مدت قرارداد : 3 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه 5 در رشته ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور.

-محل اجرای پروژه: شیراز،  بلوارجانبازان
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 7/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01  از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه تاریخ 1403/12/13  می باشد. 

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1403/12/14  در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 
سالن کمیسیون معاملات شهرداری شیراز. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از جلسه بازگشایی سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 

آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
46129                                                     1882232

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                          

آگهی مفقودی
کارت . سند.برگ سبز موتورسیکلت مشکی. مدل 1392 به شماره بدنه N2N150Z9211482 و شماره پلاک 84473 /692  نیرو موتور احسان 

به نام احمد عوض زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                               46130


